ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM

ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

Số           - CV/ĐUK
V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

“Quân đội Nhân dân Việt Nam 80 năm xây

dựng, chiến đấu và trưởng thành”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nam, ngày       tháng 11 năm 2024

   Kính gửi:  - Các chi bộ, đảng bộ cơ sở,

     - Các tổ chức chính trị - xã hội trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 1214-CV/BTGTU, ngày 13/11/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến “Quân đội Nhân dân Việt Nam 80

năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành” trên Trang thông tin điện tử tổng hợp báo

cáo viên (baocaovien.vn) từ ngày 22/11/2024 đến hết ngày 12/12/2024, Ban Thường

vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh đề nghị các cấp ủy cơ sở, các đoàn thể trực thuộc

tuyên truyền sâu rộng về Cuộc thi, vận động cán bộ, đảng viên, công chức, viên

chức, người lao động, đoàn viên, hội viên tích cực hưởng ứng Cuộc thi.

  * Thời gian tổ chức Cuộc thi: được tổ chức từ ngày 22/11/2024 đến hết

ngày 13/12/2024  gồm 03 tuần thi:

  - Tuần thứ nhất: Từ ngày 22/11/2024 đến hết ngày 28/11/2024

  - Tuần thứ hai: Từ ngày 29/11/2024 đến hết ngày  05/12/2024

  - Tuần thứ ba : Từ ngày 06/12/2024 đến hết ngày  12/12/2024

  * Hình thức thi: Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trắc nghiệm trực tuyến

trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên của Ban Tuyên giáo Trung ương

tại địa chỉ https://baocaovien.vn và các báo, tạp chí, trang thông tin điện tử có link

liên kết cuộc thi.

  * Nội dung Cuộc thi và cơ cấu giải thưởng cụ thể tại địa chỉ

https://baocaovien.vn

           Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh đề nghị các các chi bộ, đảng

bộ cơ sở trong khối triển khai hưởng ứng cuộc thi và báo cáo kết quả về Ban Thường

vụ Đảng ủy Khối  (qua Ban Tuyên giáo Đảng uỷ)./.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để báo cáo),

- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Văn Hương

https://baocaovien.vn/

		2024-11-22T16:26:00+0700
	Nguyễn Văn Hương

		2024-11-25T09:37:00+0700

		2024-11-25T09:37:00+0700

		2024-11-25T09:37:00+0700